
Fra:                                              Asbjørn Nagell Toft
Sendt:                                        tirsdag 22. februar 2022 15:14
Til:                                               Terje Domaas
Kopi:                                           Per Lerøy; Bjørnar Fjellhaug; Thomas Lindås
Emne:                                        Austrheim kommune-Tilbakemelding på  Tilskudd for å ivareta 

naturmangfold i kommuneplanleggingen
 
Til Terje Domaas
 
Takk for positiv tilbakemelding for at de vil gjeva tilskot til dette viktige arbeidet i vår kystkommune.
 
Austrheim kommune stadfestar alt som står her. Arbeidet vil byrja som planlagt.  
 
Det er ingen endringar i kontaktperson eller når det gjeld andre opplysingar som me har gjeve i svår 
øknad. 
 
 
Takk for at framdrifta vår kan gå som planlagt.
 
Ha ei fin arbeidsveke vidare.
 
 
Med vennleg helsing
Asbjørn Nagell Toft
Avdelingsleiar
……………………………………..

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no
 

 

Fra: Terje Domaas <Terje.Domaas@miljodir.no> 
Sendt: tirsdag 22. februar 2022 15:02
Til: trond.johanson@kristiansand.kommune.no; Joakim Damkås 
<Joakim.Damkas@lindesnes.kommune.no>; bjornar.sethershagen@vang.kommune.no; 
cecilie.roppen@ulstein.kommune.no; may@utsira.kommune.no; stian.rugtvedt@sandnes.kommune.no; 
Vegard.Thorset.Vage@time.kommune.no; Ida Nesset <ida.nesset@hitra.kommune.no>; Aksel Håkonsen 
<aksel.hakonsen@overhalla.kommune.no>; Kjersti.Gram.Andersen@hjartdal.kommune.no; 
regine.merethe.hildre@larvik.kommune.no; Asbjørn Nagell Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Nina Fredriksen 
<nina.fredriksen@samnanger.kommune.no>; Anders Gulowsen 
<anders.gulowsen@osteroy.kommune.no>; Hans Kristian Dolmen 
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<hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>; monika.lysne@laerdal.kommune.no; Martine Knudsen 
<martine.knudsen@baerum.kommune.no>; Lars Selbekk <lars.selbekk@marker.kommune.no>; 
marit.haakaas@io.kommune.no; HeidiNorun.Nyland@lillestrom.kommune.no
Kopi: Steinulf Hoel <Steinulf.Hoel@miljodir.no>
Emne: Tilskudd for å ivareta naturmangfold i kommuneplanleggingen
 
 
Vi har nå gått gjennom alle søknadene om tilskudd for å ivareta naturmangfold i 
kommuneplanleggingen. Det er dessverre ikke ressurser til å gi tilskudd til alle som har søkt, så 
det er nødvending å gjøre en prioritering av søknadene. Ut fra de rammene vi har for denne 
tilskuddsordningen er det i år ressurser for tilskudd til 20 kommuner. Som omtalt i veiledningen 
til tilskuddsordningen gis det et likt beløp til hver kommune, for 2022 er dette satt til kr. 
150.000. 
 
Jf. lista lenger ned i denne e-posten er din kommune blant de som vil få tilskudd i år. Vi håper å 
få sendt tilsagnsbrev til kommunene i løpet av ei ukes tid, men sender i tillegg denne e-posten 
til orientering.  Hvis forutsetningene for å gjennomføre planarbeidet slik det er beskrevet i 
søknaden har endret seg, og det nå like vel ikke vil være aktuelt å starte et slikt planarbeid i år, 
ber vi om å få melding så snart som mulig slik at tilskuddet kan fordeles til andre kommuner 
som har søkt. 
 
Det forutsettes at tilskuddet skal gå til arbeid med å utarbeide en egen temaplan for 
naturmangfold. Dette skal i utgangspunktet være en kommunedelplan, men etter avtale med 
Miljødirektoratet kan tilskuddet også brukes til en temaplan eller en naturmangfoldstrategi med 
egne mål og en handlingsplan for naturmangfold, og med medvirkning og lokalpolitisk 
forankring tilsvarende en kommunedelplan. I vårt tilsagnsbrev står det mer om hva tilskuddet 
kan brukes til og krav om rapportering. 
 
Denne e-posten går til dere som står som kontaktpersoner i søknaden. Vi ber om 
tilbakemelding på følgende:

 Bekreftelse på at kommunen fortsatt ønsker tilskudd slik det er beskrevet i søknaden
 Bekreftelse på hvem som skal stå som kontaktperson i det videre arbeidet med 

kommunedelplan / temaplan naturmangfold
 Kontaktinfo: Telefonnr og e-post til kontaktperson, og eventuelt til annen person om det er 

andre som står som ansvarlig for planarbeidet. 
Tilbakemelding sendes undertegnede, som vil være kontaktperson i Miljødirektoratet i det 
videre arbeidet.
 
I løpet av våren vil vi invitere alle kommunene til et oppstartmøte der vi vil gi mer informasjon 
om veiledning underveis og vår rolle i planarbeidet. Mest sannsynlig blir dette et nettbasert 
møte (på Teams) i løpet av april.
 
Da er det bare å starte arbeidet med en egen kommunedelplan for naturmangfold. Lykke til!
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Liste med navn på kommuner som foreslås å få tilskudd 2022-2023:
Kommune Fylke Kontaktperson

Kristiansand Agder Trond Johanson
Lindesnes Agder Joakim Damkås
Vang Innlandet Bjørnar Sæthershagen
Ulstein Møre og Romsdal Cecilie Roppen
Utsira Rogaland May Britt Jensen
Sandnes Rogaland Stian Rugtvedt
Time Rogaland Vegard Thorset Våge
Hitra Trøndelag Ida Aamold Nesset
Overhalla Trøndelag Aksel Håkonsen
Hjartdal Vestfold og Telemark Kjersti Gram Andersen
Larvik Vestfold og Telemark Regine Merethe Hildre
Austrheim Vestland Asbjørn Nagell Toft
Samnanger Vestland Nina Marlen Fredriksen
Osterøy Vestland Anders Gulowsen
Alver Vestland Hans Kristian Dolmen
Lærdal Vestland Monika Lysne
Bærum Viken Martine Knudsen
Interkommunal plan 
for: Marker, Halden, 
Aremark, Aurskog-
Høland

Viken Lars Kristian Selbekk

Indre Østfold Viken Marit Lillegraven 
Haakaas

Lillestrøm Viken Heidi Nyland
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Med hilsen

Terje Domaas
seniorrådgiver, arealplanseksjonen

Miljødirektoratet

Telefon: 03400 / 73 58 05 00
Mobil: 95 90 74 74
E-post: terje.domaas@miljodir.no

www.miljødirektoratet.no- www.miljøstatus.no
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